ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым

22.03.2020 года                                                                          пгт. Раздольное
ул. Ленина, 5

Присутствуют:
члены Общественного совета Раздольненского района Республики Крым:

Присутствовали члены Общественного совета: Зубов О.А., Денисова А.В,
Рыбак В.И., Острянский В.Г., Назаренко С.В., Костеньков А.И., Азарянц
А.В., Лобик Л.Н., Худык О.В.
Приглашенные: Попов Е.В. – заместитель главы Администрации
Раздольненского района

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Об утверждении порядка осуществления общественного контроля на

территории муниципального образования Раздольненский район
Республика Крым.

2. О введении режима повышенной готовности  на территории
Республики Крым

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ:  Назаренко С.В. Об утверждении порядка осуществления
общественного контроля на территории муниципального образования
Раздольненский район Республика Крым
РЕШИЛИ: Утвердить порядок осуществления общественного контроля на
территории муниципального образования Раздольненский район Республика
Крым
ГОЛОСОВАЛИ: за -9, против - нет, воздержались – нет.

Указом Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У «О введении
режима повышенной готовности  на территории Республики Крым»
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ:  Попова Е.В. О введении режима повышенной готовности  на
территории Республики Крым. На основании Указа Главы Республики Крым
от 17 марта 2020 года № 63-У «О введении режима повышенной готовности
на территории Республики Крым»

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ: за -9, против - нет, воздержались – нет.

Председатель
Общественного совета                                                             В.И. Рыбак

Секретарь Общественного совета                                              А.О. Зубов